
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 30.jūnijs                                                                                  protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada domes 2021.gada 10.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.2 “Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta ,,Pļavniekkalna sākumskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, 

Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns” realizācijai un pilnvarojumu parakstīt  

projektēšanas un būvdarbu līgumu” grozīšanu  

 

Ķekavas novada dome 2021.gada 10.maija ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu Nr.2 “Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta ,,Pļavniekkalna sākumskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, 

Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns” realizācijai un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un būvdarbu 

līgumu”, ar kuru paredzēja iesniegt Izglītības un zinātnes ministrijai investīciju projekta pieteikumu 

un pretendēt uz Valsts kases kredīta pieejamību. 

Ķekavas novada domes 2021.gada 10.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.2 lemjošās daļas 

6.punktā ir noteikts, ka Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektors tiek pilnvarots parakstīt līgumus 

par projektā “Pļavniekkalna sākumskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, Pļavniekkalna iela 20, 

Katlakalns” paredzēto projektēšanas darbu un būvdarbu, būvprojekta ekspertīzes, būvuzraudzības 

un autoruzraudzības darbu veikšanu. 

Ķekavas novada pašvaldība, pamatojoties uz Izglītības un zinātnes ministrijas sniegto 

informāciju par Izglītības un zinātnes ministrijas izveidotās investīciju projektu izvērtēšanas 

komisijas atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem, iesniedza Finanšu ministrijas Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei izskatīšanai uz 2021.gada 16.jūnija 

sēdi pieteikumu aizņēmuma ņemšanai projekta “Pļavniekkalna sākumskolas moduļu tipa ēkas 

piebūve, Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns” īstenošanai. 

Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padome 

2021. gada 19.jūnijā elektroniskā e-pasta vēstulē ir sniegusi apstiprinājumu pamatojoties uz 

Izglītības un zinātnes ministrijas 2021.gada 28.maija vēstulē Nr. 4-34e/21/31 sniegto informāciju 

par Izglītības un zinātnes ministrijas izveidotās investīciju projektu izvērtēšanas komisijas 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem un izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības 

finansiālās iespējas, atbalstīt tās lēmumu ņemt aizņēmumu Valsts kasē projekta “Pļavniekkalna 

sākumskolas moduļu tipa ēkas piebūve, Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns” īstenošanai: 

1) Aizņēmuma apmērs: 1 981 435 EUR (viens miljons deviņi simti astoņdesmit viens tūkstotis 

četri simti trīsdesmit pieci euro); 

2) Aizņēmuma atmaksas termiņš no aizdevuma līguma noslēgšanas dienas: 20 gadi, 

pamatsummas atmaksu sākot ar 2022.gada janvāri; 

3) Aizņēmumu izņemt 2021.gadā atbilstoši Padomes lēmumā norādītajam nosacījumam par 

pašvaldības budžeta līdzfinansējuma veikšanu; 

4) Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu jaunizveidotā novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, 

finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. Līdz ar to aizņēmuma līgumu no 01.07.2021. 

slēdz jaunās domes pilnvarotais pārstāvis atbilstoši domes noteiktajai kārtībai. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Lai nodrošinātu nepieciešamo projekta virzību,  uzraudzību un pēctecību jaunizveidotā novada 

pašvaldībā, kā arī uzsverot izglītību kā prioritāro jomu Ķekavas novada pašvaldībā, nepieciešams 

pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt ar projektu saistītos līgumus. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 

 
Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, 

Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Indra Priede, Juris Jerums, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – 7 (Agnese Geduševa, Andis Damlics, Gatis Līcis, Juris Žilko, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Valts Variks), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Ķekavas novada domes 2021.gada 10.maija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.2 “Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta ,,Pļavniekkalna sākumskolas moduļu tipa ēkas jaunbūve, 

Pļavniekkalna iela 20, Katlakalns” realizācijai un pilnvarojumu parakstīt projektēšanas un 

būvdarbu līgumu”, protokols Nr.11, lemjošās daļas 6.punktā vārdus “Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektoru” aizstājot ar vārdiem “Ķekavas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāju”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā  tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


